Casella Mariola Carmelo, dal 13 
luglio 2020 e per una durata di anni 3 (tre), per l’attività di assistenza tecnico- 
amministrativa in materia di appalti e contratti pubblici di lavori e servizi e di procedure di 
gara, stabilendo al contempo un compenso lordo mensile di €. 3.200,00 (tremiladuecento/00) 
oltre oneri e Iva a carico dell’ Amministrazione; 

il Decreto n. 1515 del 11/10/2022 con il quale questo ufficio, preso atto della richiesta di 

sospensione presentata dall’ing. Carmelo Casella Mariola in data 06/10/2022 e acquisita agli 

atti dell’ufficio in pari data con il prot.